
LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

4 RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
aprueban las relaciones definitivas de admitidos y excluidos y se publican las de ex-
cluidos a las pruebas selectivas por el turno libre para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría Celador, del Servicio Madrileño de Salud.

De conformidad con lo dispuesto en la base 6.4 de la Resolución de 7 de diciembre
de 2021, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servi-
cio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID n.o 300 de 17
de diciembre), por la que se convocan pruebas selectivas por el turno libre para el acceso
a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Celador, del Servicio Madri-
leño de Salud, esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos en las citadas
pruebas selectivas, que serán publicadas en la página web https://www.comunidad.madrid
y en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid https://sede.comunidad.madrid/

Segundo

Publicar, como Anexo a esta Resolución, la relación definitiva de aspirantes excluidos
en las mencionadas pruebas selectivas con indicación de las causas de exclusión.

Según lo establecido en la base 6.7 de la convocatoria, el hecho de figurar en la rela-
ción de admitidos no supone que se reconozca a los interesados la posesión de los requisi-
tos exigidos en esta convocatoria.

Tercero

Se determinan las siguientes causas de exclusión:

D. No acredita el requisito de nacionalidad*.
E. No acredita pago de tasas/pago de tasas insuficiente.
G. No acredita el requisito de la exención de tasa por desempleo.
H. No acredita el requisito de la exención de tasa por discapacidad.
K. No acredita el requisito de la exención de tasa por familia numerosa general.
M. Exceder de la edad de jubilación forzosa.
N. Poseer la condición de personal estatutario fijo en el Sistema Nacional de Salud en

la categoría convocada.
O. No presentar Anexo que acredita la “autorización para presentación de solicitud” o

que este esté firmado incorrectamente.

* Poseer la nacionalidad con anterioridad a la finalización del plazo de presentación de solicitudes (10 de
febrero de 2022).

Cuarto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados po-
drán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconseje-
ría de Sanidad y Dirección General del Servicio Madrileño de Salud de la Comunidad de Madrid,
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en la web madrid.org ,



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Proce-
dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro
recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses, a través del Re-
gistro Electrónico, siguiendo el enlace https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-
recursos/recurso-alzada-sanidad , según lo previsto en la Base 6.5 de la Resolución de 7 de di-
ciembre de 2021, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del
Servicio Madrileño de Salud, por la que se convocan pruebas selectivas por el turno libre para el
acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Celador, del Servicio Madri-
leño de Salud.

Madrid, a 17 de enero de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

47
70

58
 

**
*6

06
9*

* 
AB

O
U

HR
AI

T 
 

AH
M

ED
 

N
 

EX
C 

D 

53
67

18
 

**
*5

20
8*

* 
AC

ER
O

 
BA

U
TI

ST
A 

FE
LI

PE
 R

U
BÉ

N
 

N
 

EX
C 

N
 

47
70

06
 

**
*8

99
0*

* 
AC

EV
ED

O
 

 
RO

BE
RT

O
 C

AR
LO

S 
N

 
EX

C 
D 

53
85

91
 

**
*0

02
3*

* 
AC

O
ST

A 
G

AR
CÍ

A 
CA

RL
O

S 
N

 
EX

C 
N

 

49
69

82
 

**
*8

52
5*

* 
AD

RA
DA

 
CA

M
PO

S 
VE

RÓ
N

IC
A 

N
 

EX
C 

N
 

52
36

39
 

**
*0

15
4*

* 
AG

U
AD

O
 

DI
EM

 
ES

TE
FA

N
ÍA

 
N

 
EX

C 
N

 

49
60

11
 

**
*3

14
7*

* 
AG

U
DE

LO
 

M
AD

RI
GA

L 
G

LO
RI

A 
EM

PE
RA

TR
IZ

 
N

 
EX

C 
O

 

52
92

79
 

**
*4

54
3*

* 
AG

U
DO

 
IÑ

IG
O

 
AN

A 
M

AR
ÍA

 
N

 
EX

C 
N

 

50
32

28
 

**
*2

31
7*

* 
ÁG

U
ED

A 
PI

N
 

AN
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

51
97

96
 

**
*9

20
2*

* 
AG

U
ER

O
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
M

AR
ÍA

 A
RA

CE
LI

 
N

 
EX

C 
N

 

53
84

62
 

**
*0

38
0*

* 
AG

U
IL

AR
 

RO
DR

ÍG
U

EZ
 

M
AR

ÍA
 D

O
LO

RE
S 

N
 

EX
C 

N
 

48
16

07
 

**
*4

90
7*

* 
AL

BA
LA

T 
IB

ÁÑ
EZ

 
N

O
EL

IA
 

N
 

EX
C 

G
 

50
15

15
 

**
*0

41
0*

* 
AL

BA
S 

M
AG

AN
TO

 
M

AR
G

AR
IT

A 
N

 
EX

C 
N

 

53
00

13
 

**
*0

03
6*

* 
AL

BE
RQ

U
IL

LA
 

RO
VI

RA
 

ES
TE

R 
N

 
EX

C 
N

 

49
42

76
 

**
*5

09
1*

* 
AL

CO
BE

N
DA

S 
EL

VI
RA

 
LU

IS
 F

ER
N

AN
DO

 
N

 
EX

C 
N

 

48
09

59
 

**
*9

49
5*

* 
AL

EI
XO

 
LE

AL
 M

IR
AN

DA
 

M
AR

CE
LU

S 
N

 
EX

C 
D 

52
40

25
 

**
*0

46
8*

* 
AL

M
AG

RO
 

LÓ
PE

Z 
DA

N
IE

L 
N

 
EX

C 
N

 

52
40

04
 

**
*9

79
2*

* 
AL

M
AG

RO
 

LÓ
PE

Z 
JU

AN
 A

N
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

49
23

70
 

**
*0

11
9*

* 
AL

M
AG

RO
 

M
EL

ER
O

 
AL

EJ
AN

DR
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
75

67
 

**
*9

75
9*

* 
AL

O
N

SO
 

CO
N

TR
ER

AS
 

IV
ÁN

 
N

 
EX

C 
N

 

52
19

79
 

**
*7

77
4*

* 
AL

O
N

SO
 

SÁ
N

CH
EZ

 
M

.B
EG

O
Ñ

A 
N

 
EX

C 
N

 

47
60

47
 

**
*9

13
9*

* 
AL

O
N

SO
 

SÁ
N

CH
EZ

 D
E 

M
O

LI
N

A 
M

AR
G

AR
IT

A 
N

 
EX

C 
N

 

52
32

45
 

**
*6

08
3*

* 
ÁL

VA
RE

Z 
ÁL

VA
RE

Z 
M

AR
ÍA

 M
ER

CE
DE

S 
N

 
EX

C 
N

 

53
58

41
 

**
*7

70
9*

* 
AN

IB
A 

 
M

IN
A 

N
 

EX
C 

D 

49
18

40
 

**
*7

99
8*

* 
AN

TE
ZA

N
A 

AR
AN

CI
BI

A 
PA

O
LA

 A
N

DR
EA

 
N

 
EX

C 
D 

47
76

95
 

**
*9

32
6*

* 
AN

TÓ
N

 
BR

AV
O

 
FR

AN
CI

SC
O

 JO
SÉ

 
S 

EX
C 

N
 

52
25

95
 

**
*3

74
0*

* 
AR

AG
O

N
 

RO
SC

O
 

M
AR

ÍA
 V

IC
TO

RI
A 

N
 

EX
C 

N
 

48
13

40
 

**
*2

16
7*

* 
AR

CA
L 

AR
IZ

A 
JU

AN
 A

N
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

51
25

98
 

**
*0

49
3*

* 
AR

ES
 

VA
LE

N
TI

N
 

JO
SÉ

 M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

49
54

44
 

**
*2

81
8*

* 
AR

IA
S 

ÁL
VA

RE
Z 

DA
VI

D 
N

 
EX

C 
N

 

51
78

94
 

**
*6

69
5*

* 
AR

IZ
A 

SÁ
N

CH
EZ

 
DA

VI
D 

N
 

EX
C 

N
 

53
49

25
 

**
*0

11
8*

* 
AR

N
AZ

 
RI

U
S 

M
O

N
TS

ER
RA

T 
N

 
EX

C 
N

 

52
23

83
 

**
*2

03
6*

* 
AR

RA
N

Z 
AL

O
N

SO
 

M
AR

ÍA
 P

AZ
 

N
 

EX
C 

G
 

48
30

85
 

**
*7

87
4*

* 
AS

EN
SI

 
SA

HU
Q

U
IL

LO
 

JO
SÉ

 A
N

TO
N

IO
 

N
 

EX
C 

N
 

54
10

68
 

**
*4

62
3*

* 
AS

TA
SI

O
 

LÓ
PE

Z 
AG

U
ST

ÍN
 

S 
EX

C 
N

 

48
95

97
 

**
*5

36
6*

* 
AV

EN
DA

Ñ
O

 
DÍ

AZ
 

DA
VI

D 
S 

EX
C 

N
 

48
33

31
 

**
*9

83
7*

* 
BA

IL
Ó

N
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

KA
TH

ER
IN

E 
N

 
EX

C 
D,

G
 

53
69

93
 

**
*4

77
3*

* 
BA

LT
AS

AR
 

PA
CH

EC
O

 
M

AR
ÍA

 JE
SÚ

S 
N

 
EX

C 
O

 

48
94

18
 

**
*9

72
4*

* 
BA

RB
ER

O
 

G
AR

CÍ
A 

RI
CA

RD
O

 
N

 
EX

C 
G

 

53
53

53
 

**
*9

57
7*

* 
BA

RC
EN

A 
VE

N
AN

CI
O

 
JA

IM
E 

N
 

EX
C 

N
 

53
72

98
 

**
*7

07
5*

* 
BA

RJ
A 

DO
M

ÍN
G

U
EZ

 
LU

CI
A 

N
 

EX
C 

N
 

47
59

95
 

**
*6

68
6*

* 
BA

RR
O

SO
 

G
Ó

M
EZ

 
DA

N
IE

L 
N

 
EX

C 
N

 

47
66

43
 

**
*6

25
9*

* 
BA

RR
O

SO
 

HE
RN

ÁN
DE

Z 
M

ª E
LE

N
A 

N
 

EX
C 

N
 

48
87

05
 

**
*0

38
3*

* 
BE

AS
 

M
AR

TÍ
N

 
LO

U
RD

ES
 

N
 

EX
C 

N
 

49
64

06
 

**
*2

16
8*

* 
BE

DÓ
N

 
M

ES
TA

N
ZA

 
M

AR
CO

S 
DA

N
IE

L 
N

 
EX

C 
D 

53
08

86
 

**
*1

04
9*

* 
BE

JA
RA

N
O

 
LA

N
CH

O
 

M
AR

ÍA
 A

N
TO

N
IA

 
N

 
EX

C 
N

 

52
39

81
 

**
*5

06
4*

* 
BE

LT
RÁ

N
 

O
VE

JE
RO

 
LU

IS
 M

AN
U

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

52
67

74
 

**
*5

11
9*

* 
BE

N
IT

O
 

LE
Ó

N
 

RI
CA

RD
O

 
S 

EX
C 

N
 

48
89

91
 

**
*8

75
4*

* 
BE

N
IT

O
 

M
AR

TÍ
N

EZ
 

DA
VI

D 
N

 
EX

C 
N

 

54
05

08
 

**
*8

55
6*

* 
BE

RL
AN

G
A 

DE
 M

O
RE

N
O

 
SE

RG
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

51
03

75
 

**
*4

47
6*

* 
BE

RM
EJ

O
 

LÓ
PE

Z 
JO

SÉ
 L

U
IS

 
N

 
EX

C 
N

 

53
40

00
 

**
*0

17
0*

* 
BE

RZ
AL

 
ÁL

VA
RO

 
DA

VI
D 

N
 

EX
C 

N
 

53
96

67
 

**
*9

53
2*

* 
BI

G
O

RR
A 

BA
LL

AR
IN

 
JO

RG
E 

RA
M

Ó
N

 
N

 
EX

C 
N

 

51
75

71
 

**
*2

67
7*

* 
BL

AN
CA

S 
O

LI
D

 
RA

FA
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

51
48

75
 

**
*1

81
0*

* 
BL

ÁZ
Q

U
EZ

 
BA

RQ
U

ER
O

 
DI

EG
O

 
N

 
EX

C 
N

 

47
80

82
 

**
*2

15
0*

* 
BL

ÁZ
Q

U
EZ

 
CE

M
BE

LL
IN

 
M

IG
U

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

49
73

82
 

**
*5

77
7*

* 
BL

ÁZ
Q

U
EZ

 
SÁ

N
CH

EZ
 

JO
SÉ

 L
U

IS
 

N
 

EX
C 

N
 

49
94

52
 

**
*9

52
0*

* 
BO

N
IL

LA
 

AC
ED

O
 

O
LG

A 
N

 
EX

C 
N

 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

53
75

49
 

**
*0

43
3*

* 
BO

RR
EG

O
 

AG
U

N
DE

Z 
RA

M
Ó

N
 

N
 

EX
C 

N
 

51
77

66
 

**
*4

10
3*

* 
BO

TE
LL

O
 

M
ÉN

DE
Z 

FR
AN

CI
SC

O
 L

U
IS

 
N

 
EX

C 
N

 

53
17

56
 

**
*2

46
1*

* 
BO

ZA
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

AL
IC

IA
 

N
 

EX
C 

E 

52
91

97
 

**
*0

90
9*

* 
BU

RG
O

S 
M

AR
TÍ

N
 

M
AR

ÍA
 V

IS
IT

AC
IO

N
 

N
 

EX
C 

N
 

53
03

98
 

**
*3

42
5*

* 
CA

BE
LL

O
 

SI
SÓ

N
 

ÁN
G

EL
A 

N
 

EX
C 

N
 

48
63

29
 

**
*4

53
4*

* 
CA

LD
ER

Ó
N

 
CA

ST
IL

LA
 

ED
U

AR
DO

 
S 

EX
C 

N
 

54
05

93
 

**
*4

45
2*

* 
CA

LD
ER

Ó
N

 
O

CA
Ñ

A 
JE

SI
CA

 
N

 
EX

C 
N

 

53
29

43
 

**
*9

52
0*

* 
CA

LE
TR

IO
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

M
ª D

EL
 M

AR
 

N
 

EX
C 

E 

48
53

78
 

**
*2

63
6*

* 
CA

LL
E 

G
ÁL

VE
Z 

JO
SÉ

 M
IG

U
EL

 
S 

EX
C 

N
 

52
67

52
 

**
*2

52
4*

* 
CA

LL
EJ

A 
RE

YE
S 

CR
IS

TI
N

A 
N

 
EX

C 
N

 

48
55

15
 

**
*3

48
4*

* 
CA

LV
O

 
SÁ

N
CH

EZ
 

M
AR

ÍA
 D

O
LO

RE
S 

N
 

EX
C 

N
 

54
07

98
 

**
*3

77
5*

* 
CA

M
AC

HO
 

AR
IA

S 
M

AR
TA

 
N

 
EX

C 
G

 

53
55

93
 

**
*9

64
6*

* 
CA

M
PO

S 
SO

RI
A 

M
AR

ÍA
 L

U
IS

A 
N

 
EX

C 
N

 

50
19

90
 

**
*1

39
2*

* 
CA

M
PO

VE
RD

E 
JU

M
BO

 
RO

SA
 A

N
G

EL
IT

A 
N

 
EX

C 
N

 

48
53

59
 

**
*9

08
8*

* 
CA

N
DE

L 
AR

CO
S 

M
AR

TA
 

N
 

EX
C 

G
 

50
82

41
 

**
*0

18
1*

* 
CA

N
O

 
BA

IL
Ó

N
 

DA
VI

D 
N

 
EX

C 
N

 

47
97

20
 

**
*6

80
6*

* 
CA

N
O

 
CI

N
TA

S 
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

48
20

94
 

**
*2

27
0*

* 
CA

N
O

 
G

AR
CÍ

A 
IS

AB
EL

 
N

 
EX

C 
G

 

52
98

17
 

**
*0

98
0*

* 
CA

RD
EN

AL
 

AR
RO

YO
 

YO
LA

N
DA

 
S 

EX
C 

N
 

48
11

28
 

**
*3

07
5*

* 
CA

RM
O

N
A 

AN
DR

EU
 

PA
LO

M
A 

N
 

EX
C 

N
 

53
89

20
 

**
*3

92
1*

* 
CA

RR
AS

CO
 

PE
DR

O
SA

 
M

AR
ÍA

 G
LO

RI
A 

N
 

EX
C 

N
 

52
63

83
 

**
*9

62
7*

* 
CA

RR
ER

AS
 

CA
SS

ES
 

CA
RM

EN
 

N
 

EX
C 

N
 

52
78

44
 

**
*4

81
6*

* 
CA

RR
ER

O
 

HA
RO

 
JU

AN
 JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

O
 

50
75

05
 

**
*0

61
9*

* 
CA

RR
IÓ

N
 

RO
DR

ÍG
U

EZ
 

JO
SÉ

 L
U

IS
 

N
 

EX
C 

N
 

49
64

70
 

**
*2

54
9*

* 
CA

SA
DO

 
CA

BA
LL

ER
O

 
CA

RO
LI

N
A 

M
IR

EY
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
45

98
 

**
*2

52
8*

* 
CA

SE
RO

 
CA

N
AL

EJ
AS

 
LI

DI
A 

N
 

EX
C 

N
 

49
10

59
 

**
*8

97
0*

* 
CA

ST
EL

LV
I 

G
AL

IA
N

O
 

G
LO

RI
A 

S 
EX

C 
N

 

53
69

71
 

**
*5

24
5*

* 
CA

ST
IL

LA
 

CA
CE

RE
S 

G
O

N
ZA

LO
 

N
 

EX
C 

N
 

52
56

89
 

**
*0

22
1*

* 
CA

ST
RO

 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
VÍ

CT
O

R 
M

AN
U

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

54
21

18
 

**
*1

09
8*

* 
CA

ST
RO

 
M

EJ
ÍA

 
DU

VI
ER

 A
LB

ER
TO

 
N

 
EX

C 
D 

47
77

91
 

**
*2

68
8*

* 
CE

LA
 

PE
Ñ

AR
AN

DA
 

PA
BL

O
 

N
 

EX
C 

N
 

51
46

29
 

**
*1

15
0*

* 
CE

RE
ZO

 
ES

CO
BA

R 
JU

AN
 M

AN
U

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

50
81

30
 

**
*0

00
1*

* 
CE

RV
AN

TE
S 

CH
AV

EZ
 

M
IR

IA
M

 E
LE

AN
A 

N
 

EX
C 

N
 

49
05

63
 

**
*2

25
8*

* 
CH

AM
O

RR
O

 
PE

Ñ
A 

AN
A 

M
AR

ÍA
 

N
 

EX
C 

N
 

51
49

31
 

**
*5

80
6*

* 
CH

EL
M

AG
AN

 
 

M
O

N
IC

A 
LU

M
IN

IT
A 

N
 

EX
C 

O
 

53
78

68
 

**
*6

44
9*

* 
CI

D 
ÁL

VA
RE

Z 
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

51
77

58
 

**
*0

07
9*

* 
CL

AU
DI

O
 

BL
AN

CO
 

SH
EI

LA
 

N
 

EX
C 

N
 

51
36

92
 

**
*5

46
0*

* 
CO

LL
AN

TE
S 

AR
IA

S 
EL

IZ
AB

ET
H 

SU
SA

N
A 

N
 

EX
C 

D 

53
00

38
 

**
*8

54
7*

* 
CO

RD
ER

O
 

CO
RT

ÉS
 

FR
AN

CI
SC

O
 JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

N
 

52
59

26
 

**
*2

00
0*

* 
CO

RD
ER

O
 

CO
RT

IJO
 

PA
U

LA
 

N
 

EX
C 

N
 

47
92

67
 

**
*8

18
3*

* 
CO

RD
O

BA
 

M
AR

TÍ
N

 G
IL

 
CE

LI
A 

N
 

EX
C 

N
 

53
83

66
 

**
*8

48
9*

* 
CO

RP
S 

M
O

N
TO

RO
 

FE
LI

X 
N

 
EX

C 
N

 

48
27

55
 

**
*9

37
7*

* 
CO

RR
AL

ES
 

N
EV

AD
O

 
JO

SÉ
 L

U
IS

 
N

 
EX

C 
N

 

53
44

30
 

**
*9

78
9*

* 
CO

RV
IL

LO
 

VA
LV

ER
DE

 
DA

VI
D 

N
 

EX
C 

N
 

54
01

16
 

**
*4

73
0*

* 
CR

IA
DO

 
JIM

ÉN
EZ

 
M

AR
IA

 
N

 
EX

C 
N

 

50
01

70
 

**
*8

94
7*

* 
CU

AD
RA

DO
 

RU
IZ

 
JU

AN
 C

AR
LO

S 
N

 
EX

C 
N

 

53
95

05
 

**
*0

18
4*

* 
CU

ES
TA

 
LÓ

PE
Z 

AL
EX

AN
DR

A 
N

 
EX

C 
N

 

49
15

25
 

**
*1

83
2*

* 
CU

RI
EL

 
BR

AV
O

 
AU

RO
RA

 
N

 
EX

C 
N

 

52
53

67
 

**
*3

37
2*

* 
DE

 A
LM

EI
DA

 
SI

LV
A 

BR
U

N
O

 
N

 
EX

C 
D 

48
27

28
 

**
*9

27
4*

* 
DE

 C
RU

Z 
VI

LL
EN

A 
DÉ

BO
RA

 
S 

EX
C 

N
 

53
11

57
 

**
*9

58
3*

* 
DE

 D
IE

G
O

 
JIM

ÉN
EZ

 
M

AR
ÍA

 S
O

LE
DA

D 
N

 
EX

C 
N

 

48
26

30
 

**
*2

27
4*

* 
DE

 T
O

RO
 

G
U

IJA
RR

O
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

 
N

 
EX

C 
N

 

53
75

16
 

**
*1

63
3*

* 
DE

L 
PI

N
O

 
M

U
Ñ

O
Z 

M
O

N
TS

ER
RA

T 
N

 
EX

C 
N

 

51
88

77
 

**
*0

32
3*

* 
DE

L 
PO

ZO
 

LI
SO

 
ÁN

G
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

51
20

90
 

**
*8

46
6*

* 
DE

LG
AD

O
 

CA
BE

LL
O

 
M

AR
ÍA

 L
O

U
RD

ES
 

N
 

EX
C 

N
 

51
94

72
 

**
*4

05
2*

* 
DE

LG
AD

O
 

DÍ
AZ

 
JU

AN
 P

AB
LO

 
S 

EX
C 

N
 

51
82

17
 

**
*8

35
1*

* 
DE

LG
AD

O
 

G
AR

CÍ
A 

EL
BI

A 
JA

CQ
U

EL
IN

E 
N

 
EX

C 
G

 

52
10

69
 

**
*9

31
8*

* 
DI

AG
O

 
BA

RT
O

LO
M

E 
IG

N
AC

IO
 

N
 

EX
C 

N
 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

47
83

87
 

**
*1

08
7*

* 
DÍ

AZ
 

CO
RC

HA
DO

 
AL

M
U

DE
N

A 
N

 
EX

C 
N

 

47
67

39
 

**
*1

27
6*

* 
DÍ

AZ
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
AL

IC
IA

 
N

 
EX

C 
N

 

49
45

79
 

**
*1

81
0*

* 
DÍ

AZ
 

JIM
ÉN

EZ
 

AL
M

U
DE

N
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
90

64
 

**
*2

80
8*

* 
DÍ

AZ
 

O
RT

IZ
 

JU
LI

AN
A 

N
 

EX
C 

D 

53
90

07
 

**
*0

37
5*

* 
DÍ

AZ
 

RO
DR

ÍG
U

EZ
 D

E 
LI

EB
AN

A 
AL

FR
ED

O
 

N
 

EX
C 

N
 

48
65

80
 

**
*0

22
3*

* 
DÍ

AZ
 

SA
N

Z 
EL

EN
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
85

88
 

**
*2

52
5*

* 
DÍ

AZ
-F

LO
RE

S 
AL

AM
ED

A 
AN

A 
N

 
EX

C 
N

 

52
95

67
 

**
*7

59
6*

* 
DI

EZ
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
RO

SA
 A

N
A 

N
 

EX
C 

N
 

50
04

21
 

**
*8

44
7*

* 
DO

LA
DO

 
FI

DA
LG

O
 

RA
FA

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

51
57

93
 

**
*7

19
9*

* 
DU

AR
TE

 
LA

VA
RI

Ñ
AS

 
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

48
52

12
 

**
*2

17
9*

* 
EL

EZ
 

G
Ó

M
EZ

 
M

AR
ÍA

 D
EL

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

53
68

48
 

**
*4

59
3*

* 
ES

CA
LO

N
A 

G
AR

CÍ
A 

N
EL

SÓ
N

 
N

 
EX

C 
D 

53
71

06
 

**
*4

83
1*

* 
ES

PA
DA

 
M

AD
RI

D 
AL

IC
IA

 
N

 
EX

C 
O

 

48
75

58
 

**
*4

21
3*

* 
ES

PA
Ñ

A 
VI

LL
A 

JO
SÉ

 L
U

IS
 

N
 

EX
C 

N
 

52
91

12
 

**
*1

06
6*

* 
ES

TE
BÁ

N
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
AN

A 
N

 
EX

C 
N

 

47
86

01
 

**
*0

94
6*

* 
ES

TR
AD

A 
AG

U
IL

ER
A 

ZU
LM

A 
YO

VA
N

N
A 

N
 

EX
C 

D 

52
90

22
 

**
*5

65
7*

* 
EX

PÓ
SI

TO
 

M
O

N
TA

LV
O

 
CR

IS
TI

N
A 

N
 

EX
C 

N
 

47
77

98
 

**
*4

54
9*

* 
FE

RN
AD

EZ
 

BO
LA

Ñ
O

S 
M

AR
ÍA

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

53
59

80
 

**
*6

53
4*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

AB
RE

U
 

G
RE

G
O

RI
O

 
N

 
EX

C 
D 

49
98

75
 

**
*1

63
1*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

DE
LG

AD
O

 
M

AR
ÍA

 F
E 

G
LO

RI
A 

N
 

EX
C 

N
 

53
87

66
 

**
*6

62
1*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

G
AL

IN
DO

 
JU

LI
ÁN

 
N

 
EX

C 
N

 

51
87

33
 

**
*7

49
2*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

G
IL

 
M

AR
ÍA

 JO
SE

 
N

 
EX

C 
O

 

54
17

45
 

**
*9

45
6*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

LO
ZA

N
O

 
JU

AN
 A

N
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
G

 

53
53

86
 

**
*5

15
0*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

RO
JA

S 
N

O
EL

IA
 

N
 

EX
C 

D 

50
46

74
 

**
*0

43
6*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

SA
N

Z 
SO

N
IA

 
N

 
EX

C 
N

 

51
58

46
 

**
*8

75
4*

* 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

RI
N

CÓ
N

 
JA

VI
ER

 
N

 
EX

C 
N

 

53
59

57
 

**
*9

21
2*

* 
FE

RR
ER

AS
 

AN
TO

LI
N

 
Ó

SC
AR

 
N

 
EX

C 
N

 

49
49

57
 

**
*8

35
3*

* 
FI

G
U

ER
AS

 
CA

RR
AS

CA
L 

JU
AN

 JO
SE

 
S 

EX
C 

N
 

49
15

90
 

**
*9

74
4*

* 
FI

N
CI

AS
 

G
AR

CÍ
A 

CR
IS

TI
N

A 
N

 
EX

C 
G

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

51
36

97
 

**
*5

27
2*

* 
FL

O
RE

S 
M

AN
RI

Q
U

E 
AL

EX
AN

D
ER

 JU
AN

 
N

 
EX

C 
D 

53
28

29
 

**
*5

43
2*

* 
G

AL
LA

RD
O

 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
M

AR
CO

S 
N

 
EX

C 
N

 

52
62

46
 

**
*1

86
0*

* 
G

AL
LA

RD
O

 
TO

RR
ES

 
AM

PA
RO

 
N

 
EX

C 
N

 

53
14

13
 

**
*8

49
8*

* 
G

AL
LO

 
IN

CL
AN

 
LA

U
RA

 
N

 
EX

C 
N

 

48
23

77
 

**
*0

49
5*

* 
G

ÁL
VE

Z 
M

O
N

TA
Ñ

O
 

JE
SÚ

S 
N

 
EX

C 
N

 

52
38

42
 

**
*9

86
2*

* 
G

AM
BO

A 
CA

RR
AN

ZA
 

IS
RA

EL
 R

EN
E 

N
 

EX
C 

D 

50
09

37
 

**
*7

30
3*

* 
G

AR
AB

AL
LU

 
SA

LA
M

AN
CA

 
M

AR
ÍA

 E
ST

HE
R 

N
 

EX
C 

N
 

50
42

11
 

**
*0

36
6*

* 
G

AR
BA

JO
SA

 
LO

N
G

O
 

EL
EN

A 
N

 
EX

C 
N

 

51
17

65
 

**
*8

87
8*

* 
G

AR
CÍ

A 
AG

U
AD

O
 

M
ER

CE
DE

S 
S 

EX
C 

N
 

52
06

96
 

**
*8

59
9*

* 
G

AR
CÍ

A 
AR

JO
N

A 
CL

EM
EN

TE
 

N
 

EX
C 

N
 

49
02

37
 

**
*6

71
3*

* 
G

AR
CÍ

A 
BE

RM
U

DE
Z 

CA
YE

TA
N

O
 JE

SÚ
S 

N
 

EX
C 

N
 

50
94

16
 

**
*4

57
9*

* 
G

AR
CÍ

A 
CU

EL
LA

R 
M

AR
ÍA

 Á
N

G
EL

ES
 

N
 

EX
C 

N
 

48
07

93
 

**
*9

34
5*

* 
G

AR
CÍ

A 
DÍ

AZ
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 R

O
CÍ

O
 

N
 

EX
C 

E 

48
40

53
 

**
*2

24
7*

* 
G

AR
CÍ

A 
G

AR
CÍ

A 
M

AR
ÍA

 B
EL

EN
 

N
 

EX
C 

N
 

49
23

67
 

**
*9

84
7*

* 
G

AR
CÍ

A 
G

AR
CÍ

A 
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AS

TI
LL

O
 

N
 

EX
C 

N
 

52
19

90
 

**
*2

64
1*

* 
G

AR
CÍ

A 
G

AR
CÍ

A 
M

AR
ÍA

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

51
38

58
 

**
*9

47
7*

* 
G

AR
CÍ

A 
M

AR
IN

 
AN

A 
N

 
EX

C 
N

 

54
20

29
 

**
*2

24
0*

* 
G

AR
CÍ

A 
M

IN
G

U
EZ

 
BE

AT
RI

Z 
N

 
EX

C 
N

 

52
15

63
 

**
*9

17
4*

* 
G

AR
CÍ

A 
O

LI
VA

 
YO

LA
N

DA
 

N
 

EX
C 

N
 

51
38

87
 

**
*7

67
8*

* 
G

AR
CÍ

A 
VE

LE
Z 

VI
CE

N
TA

 
N

 
EX

C 
N

 

48
50

46
 

**
*1

91
1*

* 
G

AR
CÍ

A 
VI

LL
AV

ER
DE

 
SO

LE
DA

D
 

N
 

EX
C 

N
 

53
28

06
 

**
*9

37
5*

* 
G

AR
CÍ

A 
ÁL

VA
RE

Z 
M

AR
ÍA

 V
ER

Ó
N

IC
A 

N
 

EX
C 

N
 

50
78

71
 

**
*8

78
5*

* 
G

AR
CÍ

A 
CU

EN
CA

 
JU

AN
 D

E 
DI

O
S 

N
 

EX
C 

N
 

53
57

42
 

**
*9

59
6*

* 
G

AR
CÍ

A 
M

AT
AS

 
CA

RM
EN

 
S 

EX
C 

N
 

49
02

76
 

**
*8

22
4*

* 
G

AR
CÍ

A 
PE

Ñ
AL

O
SA

 
M

AR
ÍA

 D
E 

LA
 S

O
LE

DA
D

 
N

 
EX

C 
N

 

51
32

66
 

**
*2

44
3*

* 
G

AR
CÍ

A-
BL

AN
CO

 
M

AN
ZA

N
O

 
JA

VI
ER

 
N

 
EX

C 
N

 

52
52

20
 

**
*9

67
9*

* 
G

AR
CÍ

A-
RI

SC
O

 
BA

RJ
O

LA
 

JO
SÉ

 L
U

IS
 

N
 

EX
C 

N
 

48
72

52
 

**
*7

44
1*

* 
G

EL
M

IR
EZ

 
RO

M
AN

 
JE

SÚ
S 

N
 

EX
C 

N
 

53
31

98
 

**
*6

52
5*

* 
G

ER
RÚ

 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

AM
AN

DA
 

N
 

EX
C 

N
 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

51
63

90
 

**
*4

94
1*

* 
G

IA
N

N
O

TT
I 

CU
EL

LA
R 

DA
N

IE
L 

N
 

EX
C 

G
 

54
03

58
 

**
*2

61
1*

* 
G

IL
AR

RA
N

Z 
G

AR
CÍ

A 
RU

BÉ
N

 
N

 
EX

C 
N

 

48
91

30
 

**
*6

84
6*

* 
G

O
DO

Y 
 

M
AR

IA
N

A 
RO

XA
N

A 
N

 
EX

C 
D 

53
75

47
 

**
*1

44
1*

* 
G

Ó
M

EZ
 

HE
RN

ÁN
DE

Z 
FR

AN
CI

SC
O

 M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

53
69

65
 

**
*0

48
9*

* 
G

Ó
M

EZ
 

M
AR

TÍ
N

 
M

AR
ÍA

 IS
AB

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

52
32

62
 

**
*7

08
3*

* 
G

Ó
M

EZ
 

M
O

RI
LL

O
 

RO
G

EL
IA

 
N

 
EX

C 
N

 

51
50

08
 

**
*4

12
2*

* 
G

Ó
M

EZ
 

PA
SC

U
A 

JU
AN

 P
ED

RO
 

N
 

EX
C 

N
 

52
60

07
 

**
*2

76
1*

* 
G

Ó
M

EZ
 

SA
N

FI
Z 

RA
Ú

L 
N

 
EX

C 
N

 

48
40

76
 

**
*8

05
7*

* 
G

Ó
M

EZ
 

VE
LA

SC
O

 
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

52
62

80
 

**
*2

46
0*

* 
G

Ó
M

EZ
 

CA
BA

LL
ER

O
 

AN
TO

N
IIA

 
N

 
EX

C 
N

 

49
83

53
 

**
*1

24
1*

* 
G

Ó
M

EZ
 

LA
RI

O
 

ÁL
VA

RO
 

N
 

EX
C 

O
 

48
79

40
 

**
*9

84
6*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
CA

RR
EÑ

O
 

EM
IL

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

53
30

45
 

**
*2

22
9*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
DE

 D
IO

S 
M

AR
ÍA

 A
SU

N
CI

Ó
N

 
S 

EX
C 

N
 

53
64

80
 

**
*8

22
3*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

M
AR

ÍA
 A

M
EL

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

53
21

03
 

**
*9

97
9*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
G

AL
LE

G
O

 
SU

SA
N

A 
N

 
EX

C 
N

 

53
59

68
 

**
*9

75
5*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
G

Ó
M

EZ
 

CE
CI

LI
O

 
N

 
EX

C 
N

 

47
99

95
 

**
*1

23
8*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
AN

A 
M

AR
ÍA

 
N

 
EX

C 
N

 

49
53

47
 

**
*3

08
3*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

EL
EN

DR
O

 
AR

TU
RO

 JO
SÉ

 
N

 
EX

C 
N

 

54
04

73
 

**
*9

07
3*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
PÉ

RE
Z 

M
AR

ÍA
 D

O
LO

RE
S 

N
 

EX
C 

N
 

49
38

18
 

**
*9

24
8*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
PL

AZ
A 

PA
TR

IC
IA

 
N

 
EX

C 
N

 

49
05

86
 

**
*4

56
3*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
TO

RR
ES

 
DA

VI
D 

N
 

EX
C 

N
 

52
95

36
 

**
*9

19
7*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
CO

BO
S 

AL
IC

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

48
67

10
 

**
*0

94
9*

* 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
DÍ

AZ
 

AL
BA

 M
AR

ÍA
 

N
 

EX
C 

N
 

49
74

71
 

**
*2

28
4*

* 
G

U
ER

RE
RO

 
DE

L 
CA

ST
IL

LO
 

AN
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

48
89

73
 

**
*6

39
7*

* 
G

U
ER

RE
RO

 
ES

TE
BÁ

N
 

M
AR

ÍA
 JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

N
 

51
87

23
 

**
*7

72
3*

* 
G

U
EV

AR
A 

DE
 L

A 
CR

U
Z 

HO
CH

I  
AD

EL
AI

DA
 

S 
EX

C 
N

 

47
87

19
 

**
*2

50
3*

* 
G

U
TI

ÉR
RE

Z 
IÑ

IG
O

 
M

O
IS

ES
 

N
 

EX
C 

N
 

52
42

98
 

**
*2

36
4*

* 
G

U
TI

ÉR
RE

Z 
SÁ

N
CH

EZ
 

M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
O

 

48
49

08
 

**
*1

29
5*

* 
G

U
TI

ÉR
RE

Z 
U

CA
Ñ

AN
 

YN
G

RI
D 

JE
SÚ

S 
N

 
EX

C 
N

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

52
79

30
 

**
*4

21
7*

* 
G

U
TI

ÉR
RE

Z 
YE

LS
BA

K 
M

O
N

IC
A 

N
 

EX
C 

N
 

50
09

19
 

**
*2

27
8*

* 
HE

RM
O

SI
LL

A 
O

RT
AS

 
JO

SÉ
 IG

N
AC

IO
 

N
 

EX
C 

N
 

53
34

64
 

**
*9

13
7*

* 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

DE
 V

ER
G

AS
 

RO
DR

IG
O

 
N

 
EX

C 
K 

48
50

57
 

**
*2

14
0*

* 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

G
AR

CÍ
A 

M
AR

IN
A 

N
 

EX
C 

N
 

48
45

36
 

**
*5

04
3*

* 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

M
O

RA
 

YO
RM

AN
 E

RN
ES

TO
 

N
 

EX
C 

D 

49
20

87
 

**
*6

78
0*

* 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

PÉ
RE

Z 
AL

EG
RÍ

A 
N

 
EX

C 
N

 

52
58

91
 

**
*1

01
9*

* 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

RE
YZ

AB
AL

 
EL

EN
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
22

67
 

**
*1

05
3*

* 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

CA
RL

O
S 

N
 

EX
C 

N
 

47
83

30
 

**
*4

17
7*

* 
HE

RN
AN

Z 
G

AR
CÍ

A 
JU

AN
 A

LB
ER

TO
 

N
 

EX
C 

N
 

47
67

17
 

**
*8

23
6*

* 
HE

RR
ER

A 
SÁ

N
CH

EZ
 

Ó
SC

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

48
37

01
 

**
*9

06
5*

* 
HI

DA
LG

O
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
AN

A 
M

AR
ÍA

 
S 

EX
C 

N
 

53
23

40
 

**
*2

85
3*

* 
HI

N
CH

AD
O

 
ES

PA
DA

 
CA

RO
LI

N
A 

N
 

EX
C 

O
 

50
65

68
 

**
*8

41
3*

* 
IB

ÁÑ
EZ

 
M

O
RE

N
O

 
ED

U
AR

DO
 A

LE
JA

N
DR

O
 

N
 

EX
C 

N
 

52
64

69
 

**
*4

55
8*

* 
IN

FA
N

TE
 

M
AR

TÍ
N

 
FR

AN
CI

SC
O

 
N

 
EX

C 
N

 

49
70

85
 

**
*2

35
0*

* 
IS

AS
I 

ZA
M

O
RA

 
DA

VI
D 

N
 

EX
C 

N
 

47
95

33
 

**
*6

20
5*

* 
IZ

Q
U

IE
RD

O
 

RA
M

ÍR
EZ

 
DA

N
IE

L 
N

 
EX

C 
G

 

53
93

26
 

**
*4

18
4*

* 
JIM

EN
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
JA

IM
E 

RO
BE

RT
O

 
N

 
EX

C 
N

 

53
45

28
 

**
*5

14
9*

* 
JIM

EN
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A 

N
 

EX
C 

N
 

52
58

22
 

**
*6

58
4*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
DÍ

AZ
 

M
AR

ÍA
 D

O
LO

RE
S 

N
 

EX
C 

N
 

49
40

83
 

**
*4

21
2*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
PÉ

RE
Z 

DI
EG

O
 

N
 

EX
C 

N
 

52
53

43
 

**
*8

19
4*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
RA

M
ÍR

EZ
 

M
IG

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

51
69

77
 

**
*2

49
0*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
RI

VA
S 

RO
SA

 M
AR

ÍA
 

N
 

EX
C 

N
 

48
96

99
 

**
*4

61
3*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
TE

M
PL

AD
O

 
PA

TR
IC

IA
 E

LI
SA

BE
TH

 
N

 
EX

C 
N

 

54
22

41
 

**
*8

43
6*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
ÁN

G
EL

 
VI

CT
O

RI
A 

N
 

EX
C 

G
 

48
02

00
 

**
*3

78
4*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
ES

CR
IB

AN
O

 
PU

RI
FI

CA
CI

Ó
N

 
N

 
EX

C 
N

 

51
76

23
 

**
*0

48
5*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
M

O
N

TE
S 

AN
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
G

 

52
10

58
 

**
*9

05
5*

* 
JIM

ÉN
EZ

 
RO

JA
N

O
 

SE
RG

IO
 

N
 

EX
C 

O
 

53
57

06
 

**
*2

07
6*

* 
JU

ID
IA

 
CO

N
TR

ER
AS

 
CA

RM
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

50
92

79
 

**
*8

06
1*

* 
JU

L 
LÓ

PE
Z 

JO
RG

E 
AN

TO
N

IO
 

N
 

EX
C 

N
 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

49
62

45
 

**
*6

43
6*

* 
JU

ST
IN

A 
LE

BR
AO

 
N

IL
ZA

 
N

 
EX

C 
G

 

51
65

38
 

**
*8

78
8*

* 
LA

N
CH

A 
CA

Ñ
AS

 
ES

TH
ER

 
N

 
EX

C 
G

 

48
55

96
 

**
*5

28
4*

* 
LA

N
DE

RO
 

CA
SA

DO
 

JU
LI

AN
A 

N
 

EX
C 

G
 

52
88

52
 

**
*8

40
7*

* 
LA

RA
 

DE
 F

RU
TO

S 
N

U
RI

A 
N

 
EX

C 
N

 

53
92

25
 

**
*6

80
2*

* 
LA

ST
RA

 
BE

RN
AB

E 
M

AR
ÍA

 N
IE

VE
S 

N
 

EX
C 

E 

50
31

59
 

**
*4

19
5*

* 
LA

YO
S 

RO
M

ER
O

 
RO

SA
 M

AR
ÍA

 
N

 
EX

C 
N

 

52
95

60
 

**
*9

45
9*

* 
LA

ZA
RO

 
JIM

ÉN
EZ

 
M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
02

53
 

**
*8

16
7*

* 
LE

AL
 

TE
JA

DO
 

M
AR

ÍA
 D

E 
LO

S 
DO

LO
RE

S 
N

 
EX

C 
N

 

50
93

17
 

**
*0

02
3*

* 
LE

Ó
N

 
M

ED
IN

A 
AN

A 
M

AR
ÍA

 
N

 
EX

C 
N

 

50
24

43
 

**
*0

50
8*

* 
LE

Ó
N

 
TO

RR
IJO

S 
VI

O
LE

TA
 

S 
EX

C 
N

 

48
12

23
 

**
*6

44
5*

* 
LE

Ó
N

 
DE

LG
AD

O
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 C

O
N

SU
EL

O
 

N
 

EX
C 

N
 

47
99

21
 

**
*9

43
4*

* 
LO

BA
TO

 
AL

CO
N

AD
A 

AN
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

53
24

71
 

**
*6

95
1*

* 
LO

G
RO

Ñ
O

 
M

O
RA

LE
S 

IS
ID

RO
 

N
 

EX
C 

N
 

51
26

67
 

**
*7

02
3*

* 
LÓ

PE
Z 

AR
AZ

O
 

CA
RL

O
S 

N
 

EX
C 

N
 

53
42

74
 

**
*4

12
4*

* 
LÓ

PE
Z 

AR
RO

YO
 

JO
RG

E 
N

 
EX

C 
N

 

49
60

94
 

**
*4

67
1*

* 
LÓ

PE
Z 

CE
DI

LL
O

 
JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

N
 

54
09

76
 

**
*7

85
3*

* 
LÓ

PE
Z 

CE
RR

O
 

CA
RL

O
S 

N
 

EX
C 

N
 

52
56

34
 

**
*8

05
1*

* 
LÓ

PE
Z 

LÓ
PE

Z 
M

AR
ÍA

 G
LO

RI
A 

N
 

EX
C 

N
 

53
51

80
 

**
*1

16
5*

* 
LÓ

PE
Z 

U
CE

DA
 

AL
BE

RT
O

 
N

 
EX

C 
N

 

49
44

41
 

**
*1

32
6*

* 
LÓ

PE
Z 

ES
CO

BA
R 

Ó
SC

AR
 R

AÚ
L 

N
 

EX
C 

N
 

53
29

73
 

**
*9

32
3*

* 
LÓ

PE
Z 

LE
RM

O
S 

FE
LI

SA
 

N
 

EX
C 

N
 

50
14

69
 

**
*1

63
5*

* 
LÒ

PE
Z 

LÒ
PE

Z 
CO

N
CE

PC
IÓ

N
 

N
 

EX
C 

N
 

51
59

07
 

**
*5

54
0*

* 
LO

RD
EN

 
CA

RR
ER

A 
M

AR
IS

O
L 

N
 

EX
C 

N
 

52
77

27
 

**
*2

32
4*

* 
LO

RE
N

TE
 

N
AV

AR
RO

 
IS

AB
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

50
40

99
 

**
*8

88
0*

* 
LO

RE
N

ZO
 

G
AR

CÍ
A 

M
AR

ÍA
 D

O
LO

RE
S 

N
 

EX
C 

N
 

49
79

37
 

**
*6

93
2*

* 
LO

VE
LL

E 
CO

U
SO

 
CA

RM
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

52
40

21
 

**
*5

07
3*

* 
LU

CE
N

A 
VI

CE
N

TE
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

 
N

 
EX

C 
N

 

52
57

84
 

**
*8

78
3*

* 
LU

EN
G

O
 

ES
CU

DE
RO

 
M

IG
U

EL
 F

RA
N

CI
SC

O
 

N
 

EX
C 

N
 

47
90

32
 

**
*0

79
7*

* 
LU

M
BR

ER
AS

 
BA

RR
AD

O
 

AI
N

HO
A 

N
 

EX
C 

N
 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

48
75

25
 

**
*4

93
4*

* 
LU

Q
U

E 
BA

RT
O

LO
M

É 
VÍ

CT
O

R 
JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

N
 

50
92

58
 

**
*1

73
6*

* 
M

AE
ST

RE
 

M
AE

ST
RE

 
JU

AN
A 

N
 

EX
C 

N
 

M
00

00
3

82
58

3 
**

*4
91

6*
* 

M
AL

DO
N

AD
O

 
EL

IZ
AL

D
E 

RO
SA

 M
AR

ÍA
 

N
 

EX
C 

D 

52
05

07
 

**
*3

78
2*

* 
M

AN
ZA

N
AR

ES
 

SÁ
N

CH
EZ

 
SE

RG
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

50
86

57
 

**
*4

99
8*

* 
M

AN
ZA

N
ER

O
 

G
AR

CÍ
A 

SE
RG

IO
 

N
 

EX
C 

N
 

52
71

24
 

**
*1

64
6*

* 
M

ÁR
Q

U
EZ

 
PA

SC
U

A 
M

AR
ÍA

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

52
74

07
 

**
*0

20
9*

* 
M

ÁR
Q

U
EZ

 
SI

LL
ER

O
 

G
U

ST
AV

O
 A

LB
ER

TO
 

N
 

EX
C 

N
 

53
70

26
 

**
*4

60
4*

* 
M

AR
RÓ

N
 

SÁ
N

CH
EZ

 
IÑ

AK
I 

N
 

EX
C 

N
 

51
52

06
 

**
*2

44
3*

* 
M

AR
TÍ

 
LÓ

PE
Z 

SA
G

RA
RI

O
 

N
 

EX
C 

N
 

53
37

95
 

**
*0

33
0*

* 
M

AR
TÍ

N
 

BA
RR

O
SO

 
DA

VI
D 

N
 

EX
C 

N
 

53
61

05
 

**
*0

65
1*

* 
M

AR
TÍ

N
 

CA
RR

IL
LO

 
IS

RA
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

51
81

51
 

**
*0

77
2*

* 
M

AR
TÍ

N
 

CH
IC

Ó
N

 
FR

AN
CI

SC
O

 JA
VI

ER
 

N
 

EX
C 

N
 

53
15

07
 

**
*5

65
7*

* 
M

AR
TÍ

N
 

M
AR

TÍ
N

 
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

51
48

57
 

**
*5

66
7*

* 
M

AR
TÍ

N
 

M
O

RE
N

O
 

M
AR

ÍA
 E

ST
HE

R 
N

 
EX

C 
N

 

54
07

43
 

**
*0

67
5*

* 
M

AR
TÍ

N
 

SÁ
N

CH
EZ

 
JO

SÉ
 L

U
IS

 
N

 
EX

C 
N

 

53
42

44
 

**
*0

16
2*

* 
M

AR
TÍ

N
 

SE
RR

AN
O

 
PA

TR
IC

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

52
24

04
 

**
*4

40
5*

* 
M

AR
TÍ

N
 

TR
IL

LO
 

PE
DR

O
 

N
 

EX
C 

N
 

52
44

82
 

**
*1

76
4*

* 
M

AR
TÍ

N
 

DO
M

ÍN
G

U
EZ

 
M

AR
ÍA

 IS
AB

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

53
63

64
 

**
*1

84
3*

* 
M

AR
TÍ

N
 

M
AR

TÍ
N

 
M

AR
ÍA

 D
E 

LA
S 

N
IE

VE
S 

N
 

EX
C 

N
 

47
91

21
 

**
*4

21
4*

* 
M

AR
TÍ

N
 

VI
VA

S 
SE

RG
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

49
10

00
 

**
*3

61
5*

* 
M

AR
TÍ

N
-A

LB
O

 
VI

LC
HE

S 
PE

DR
O

 
N

 
EX

C 
N

 

51
76

75
 

**
*9

42
8*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
AR

ÉV
AL

O
 

HU
M

BE
RT

O
 

N
 

EX
C 

N
 

53
53

45
 

**
*8

04
3*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
FE

IJO
O

 
M

IL
AG

RO
S 

N
 

EX
C 

N
 

49
75

40
 

**
*5

55
6*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

M
AN

U
EL

A 
S 

EX
C 

N
 

53
88

91
 

**
*6

46
5*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
M

IR
AN

DA
 

M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

47
79

32
 

**
*8

73
1*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
O

LI
VE

R 
ÁL

VA
RO

 
S 

EX
C 

N
 

54
19

59
 

**
*9

07
1*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
PÉ

RE
Z 

RA
Q

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

49
21

55
 

**
*1

89
4*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
SÁ

N
CH

EZ
 

FR
AN

CI
SC

A 
N

 
EX

C 
N

 

53
46

73
 

**
*7

14
3*

* 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
DO

M
EN

E 
RO

SA
 A

N
A 

N
 

EX
C 

G
 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

51
28

75
 

**
*9

86
3*

* 
M

AS
ER

O
 

BA
RR

ER
A 

M
AR

ÍA
 JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

N
 

53
51

51
 

**
*5

26
9*

* 
M

AT
EO

S 
G

O
DO

Y 
VI

CT
O

RI
A 

N
 

EX
C 

N
 

52
03

35
 

**
*7

67
5*

* 
M

AZ
M

EL
A 

CA
RD

EN
AS

 
M

AR
TA

 
N

 
EX

C 
N

 

49
27

30
 

**
*5

62
0*

* 
M

EI
S 

JIM
ÉN

EZ
 

EL
EN

A 
N

 
EX

C 
N

 

51
00

34
 

**
*1

02
5*

* 
M

EN
ÉN

D
EZ

 
CA

RD
O

SO
 

CA
RO

LI
N

A 
N

 
EX

C 
N

 

51
31

71
 

**
*4

76
5*

* 
M

ER
CU

RI
 

 
EM

IL
IA

N
O

 L
U

IS
 

N
 

EX
C 

D 

50
24

40
 

**
*8

38
5*

* 
M

ER
ID

A 
PI

Ñ
AN

 
M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

50
41

41
 

**
*5

20
9*

* 
M

EZ
A 

PA
IV

A 
CA

TA
LI

N
A 

N
 

EX
C 

D 

52
20

41
 

**
*8

87
0*

* 
M

IR
AN

DA
 

PE
Ñ

A 
AN

A 
M

AR
ÍA

 
N

 
EX

C 
N

 

48
81

07
 

**
*1

64
2*

* 
M

O
LI

N
A 

DÍ
AZ

 
AL

FR
ED

O
 

S 
EX

C 
N

 

50
30

88
 

**
*0

38
8*

* 
M

O
LI

N
A 

RE
DO

N
D

O
 

RA
Ú

L 
S 

EX
C 

N
 

48
15

99
 

**
*2

18
0*

* 
M

O
N

JIL
 

PE
LA

EZ
 

LU
IS

 A
N

TO
N

IO
 

N
 

EX
C 

G
 

53
37

59
 

**
*9

14
0*

* 
M

O
N

TE
RO

 
PA

RO
DI

 
JA

IM
E 

JO
SÉ

 
N

 
EX

C 
N

 

54
14

38
 

**
*0

48
1*

* 
M

O
RA

LE
DA

 
PU

N
ZÓ

N
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

 
N

 
EX

C 
G

 

51
60

83
 

**
*0

37
2*

* 
M

O
RA

LE
S 

DE
LG

AD
O

 
N

AT
IV

ID
AD

 
N

 
EX

C 
N

 

53
52

65
 

**
*9

90
7*

* 
M

O
RA

LE
S 

M
AR

CH
AL

 
AL

BE
RT

O
 

N
 

EX
C 

N
 

51
77

63
 

**
*7

93
0*

* 
M

O
RC

IL
LO

 
LO

RE
N

ZO
 

M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

48
43

39
 

**
*1

59
4*

* 
M

O
RC

IL
LO

 
SO

IS
A 

AN
A 

IS
AB

EL
 

N
 

EX
C 

G
 

49
47

75
 

**
*3

74
6*

* 
M

O
RE

N
O

 
CA

M
U

Ñ
AS

 
M

AR
ÍA

 D
EL

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

51
30

89
 

**
*5

95
4*

* 
M

O
RE

N
O

 
CH

AC
Ó

N
 

M
AR

ÍA
 JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

N
 

50
65

30
 

**
*8

92
3*

* 
M

O
RE

N
O

 
CO

RO
M

IN
AS

 
FE

RN
AN

D
O

 
N

 
EX

C 
N

 

51
56

02
 

**
*6

38
6*

* 
M

O
RE

N
O

 
CU

ES
TA

 
EL

EN
A 

N
 

EX
C 

N
 

50
09

32
 

**
*2

84
1*

* 
M

O
RE

N
O

 
G

AL
ÁN

 
ED

U
AR

DO
 

N
 

EX
C 

N
 

51
60

71
 

**
*1

40
7*

* 
M

O
RE

N
O

 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
AN

AB
EL

EN
 

N
 

EX
C 

E 

53
39

84
 

**
*3

01
1*

* 
M

O
RE

N
O

 
PU

N
TE

RO
 

M
AR

IO
 

S 
EX

C 
N

 

51
76

37
 

**
*4

93
3*

* 
M

O
RU

EC
O

 
DO

M
ÍN

G
U

EZ
 

SA
N

DR
A 

N
 

EX
C 

N
 

47
96

08
 

**
*8

71
2*

* 
M

U
Ñ

O
Z 

BA
Ñ

AR
ES

 
SE

RG
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

50
51

12
 

**
*3

82
0*

* 
M

U
Ñ

O
Z 

CO
RD

ER
O

 
M

 C
AR

M
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

51
62

13
 

**
*9

92
2*

* 
M

U
Ñ

O
Z 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
FR

AN
CI

SC
O

 JA
VI

ER
 

N
 

EX
C 

N
 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

48
80

79
 

**
*2

79
7*

* 
M

U
Ñ

O
Z 

M
AR

TÍ
N

EZ
 

AL
M

U
DE

N
A 

N
 

EX
C 

N
 

49
26

69
 

**
*3

98
6*

* 
M

U
Ñ

O
Z 

VI
O

Q
U

E 
AN

TO
N

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

53
98

12
 

**
*0

30
1*

* 
N

AR
AN

JO
 

AM
O

N
DA

RA
IN

 
CR

IS
TI

N
A 

N
 

EX
C 

N
 

50
88

76
 

**
*4

15
2*

* 
N

AV
AJ

O
 

RO
DR

ÍG
U

EZ
 

JU
AN

 V
IC

EN
TE

 
N

 
EX

C 
N

 

48
20

13
 

**
*2

28
4*

* 
N

AV
AR

RO
 

G
AL

LE
G

O
 

AD
RI

AN
 

N
 

EX
C 

O
 

49
99

75
 

**
*1

68
3*

* 
N

AV
AR

RO
 

LÓ
PE

Z 
AR

AN
ZA

ZU
 

N
 

EX
C 

N
 

51
62

06
 

**
*0

32
5*

* 
N

AV
IO

 
VI

LL
AL

O
BO

S 
CA

RL
O

S 
N

 
EX

C 
N

 

51
24

66
 

**
*3

76
8*

* 
N

IC
O

LA
S 

LÓ
PE

Z 
RO

CÍ
O

 
N

 
EX

C 
N

 

49
42

66
 

**
*8

46
3*

* 
N

IE
TO

 
BE

RM
EJ

O
 

RA
FA

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

53
30

60
 

**
*5

08
4*

* 
N

O
VO

A 
DÍ

AZ
 

YE
SS

IC
A 

DE
L 

CA
RM

EN
 

N
 

EX
C 

D 

53
79

99
 

**
*5

77
7*

* 
N

U
Ñ

EZ
 

AC
O

ST
A 

PE
RL

A 
M

AV
EL

 
N

 
EX

C 
D 

50
95

60
 

**
*4

50
2*

* 
N

Ú
Ñ

EZ
 

Ñ
O

LO
 

PE
DR

O
 

N
 

EX
C 

N
 

53
86

12
 

**
*1

59
5*

* 
O

CA
Ñ

A 
RU

BI
A 

M
AR

I C
RU

Z 
N

 
EX

C 
N

 

49
69

41
 

**
*5

37
5*

* 
O

CH
AI

TA
 

SÁ
N

CH
EZ

 
M

AR
G

AR
IT

A 
N

 
EX

C 
N

 

52
70

50
 

**
*9

21
4*

* 
O

LI
VA

 
O

LM
O

S 
JU

AN
 F

RA
N

CI
SC

O
 

N
 

EX
C 

N
 

48
33

71
 

**
*2

71
8*

* 
O

LI
VA

RE
S 

AL
TA

ZC
O

 
AA

RO
N

 
S 

EX
C 

N
 

51
31

76
 

**
*1

18
5*

* 
O

LI
VA

RE
S 

PA
N

TO
JA

 
G

EM
A 

S 
EX

C 
N

 

49
84

12
 

**
*1

12
0*

* 
O

RD
O

Ñ
EZ

 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

RE
G

IN
O

 
N

 
EX

C 
N

 

52
06

88
 

**
*9

23
0*

* 
O

RG
AZ

 
FE

RR
ER

 
G

EM
A 

DE
 JE

SÚ
S 

N
 

EX
C 

N
 

49
12

62
 

**
*8

98
0*

* 
O

RI
HU

EL
 

PÉ
RE

Z-
KL

ET
T 

PA
BL

O
 

N
 

EX
C 

N
 

52
69

21
 

**
*1

24
6*

* 
O

RT
EG

A 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
G

RE
G

O
RI

O
 

N
 

EX
C 

N
 

48
28

38
 

**
*9

63
2*

* 
O

RT
IZ

 
G

AN
DI

A 
PE

DR
O

 
N

 
EX

C 
N

 

52
31

90
 

**
*0

28
8*

* 
O

RT
IZ

 
M

AR
TÍ

N
 

M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

53
82

11
 

**
*4

18
9*

* 
O

U
AL

D-
CH

AI
B 

AL
AM

I 
W

AL
ID

 
N

 
EX

C 
K 

48
85

98
 

**
*0

65
2*

* 
PA

BL
O

S 
PÉ

RE
Z 

LA
U

RA
 

N
 

EX
C 

N
 

53
34

43
 

**
*6

65
3*

* 
PA

CI
O

S 
AR

RO
YO

 
ES

TH
ER

 
N

 
EX

C 
G

 

54
00

05
 

**
*1

12
9*

* 
PA

JA
RE

S 
AN

DR
ÉS

 
M

AR
ÍA

 C
RI

ST
IN

A 
N

 
EX

C 
G

 

50
44

80
 

**
*8

15
0*

* 
PA

N
AD

ER
O

 
PÉ

RE
Z 

RO
SA

N
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
46

18
 

**
*8

85
9*

* 
PA

N
IA

G
U

A 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
JO

SÉ
 L

U
IS

 
N

 
EX

C 
N

 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

48
11

78
 

**
*8

69
5*

* 
PA

RD
O

 
LA

LO
M

A 
M

AR
ÍA

 IS
AB

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

48
92

63
 

**
*5

09
0*

* 
PA

RE
JA

 
TO

RR
AL

BO
 

RO
SA

 
N

 
EX

C 
N

 

54
03

48
 

**
*0

55
5*

* 
PA

RI
EN

TE
 

AL
O

N
SO

 
AL

EJ
AN

DR
O

 JA
VI

ER
 

N
 

EX
C 

N
 

54
04

00
 

**
*0

75
4*

* 
PA

RR
AS

 
RE

VI
EJ

O
 

M
AR

CO
S 

N
 

EX
C 

O
 

50
03

85
 

**
*2

58
3*

* 
PA

RT
ID

O
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

M
AR

ÍA
 V

IC
TO

RI
A 

N
 

EX
C 

G
 

51
54

75
 

**
*7

75
1*

* 
PA

TO
 

M
IL

LÁ
N

 
M

AR
ÍA

 D
O

LO
RE

S 
N

 
EX

C 
N

 

52
98

39
 

**
*4

72
5*

* 
PE

DR
O

SA
 

SÁ
N

CH
EZ

 
AN

TO
N

IO
 

N
 

EX
C 

N
 

52
26

53
 

**
*0

34
9*

* 
PE

Ñ
A 

FU
EN

TE
S 

AN
A 

IS
AB

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

52
01

06
 

**
*3

99
9*

* 
PE

Ñ
AR

AN
DA

 
CE

RE
ZO

 
FR

AN
CI

SC
O

 JA
VI

ER
 

N
 

EX
C 

N
 

49
84

98
 

**
*2

39
3*

* 
PE

RD
IG

O
N

 
M

AR
IN

 
AB

EL
 

N
 

EX
C 

K 

51
66

29
 

**
*4

72
0*

* 
PE

RE
A 

CU
ER

VA
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

 
N

 
EX

C 
N

 

54
06

38
 

**
*4

18
7*

* 
PE

RE
DA

 
RE

DO
N

D
O

 
FR

AN
CI

SC
O

 JO
SE

 
N

 
EX

C 
N

 

53
89

25
 

**
*2

59
7*

* 
PE

RE
IR

A 
DE

 A
N

DR
ÉS

 
VI

RG
IN

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

52
80

45
 

**
*5

75
6*

* 
PÉ

RE
Z 

CA
SI

LL
AS

 
JU

AN
 A

N
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

48
67

49
 

**
*5

81
9*

* 
PÉ

RE
Z 

M
AR

TÍ
N

 
ÁN

G
EL

 
S 

EX
C 

N
 

51
76

70
 

**
*9

40
1*

* 
PÉ

RE
Z 

M
EN

G
IB

AR
 

AM
EL

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

50
28

18
 

**
*3

75
3*

* 
PÉ

RE
Z 

M
O

YA
 

RA
Q

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

49
59

25
 

**
*6

66
3*

* 
PÉ

RE
Z 

O
RG

AZ
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 M

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

48
25

45
 

**
*7

87
5*

* 
PÉ

RE
Z 

RO
M

ER
O

 
LI

SA
RD

O
 

N
 

EX
C 

N
 

53
00

77
 

**
*1

25
1*

* 
PÉ

RE
Z 

SÁ
N

CH
EZ

 
PU

RI
FI

CA
CI

O
N

 
N

 
EX

C 
N

 

47
65

55
 

**
*2

57
0*

* 
PÉ

RE
Z 

CÁ
RD

EN
AS

 
CA

RL
O

S 
N

 
EX

C 
N

 

52
58

90
 

**
*1

03
5*

* 
PÉ

RE
Z 

EJ
ID

O
 

AN
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

47
93

87
 

**
*8

53
0*

* 
PÉ

RE
Z 

M
O

RA
LE

S 
M

AR
G

AR
IT

A 
N

 
EX

C 
N

 

51
33

04
 

**
*8

05
0*

* 
PI

CA
ZO

 
M

O
RA

TA
 

SA
G

RA
RI

O
 

N
 

EX
C 

N
 

54
09

48
 

**
*6

68
5*

* 
PI

N
IL

LO
S 

RU
BI

O
 

JO
SÉ

 M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

50
01

57
 

**
*8

05
2*

* 
PI

Q
U

ER
O

 
PÉ

RE
Z 

AN
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

50
91

54
 

**
*0

87
5*

* 
PI

RI
S 

JIM
ÉN

EZ
 

YO
LA

N
DA

 M
AR

ÍA
 

N
 

EX
C 

N
 

52
57

12
 

**
*0

73
8*

* 
PI

SA
 

SU
BI

RA
 

CA
RL

O
S 

N
 

EX
C 

O
 

52
91

05
 

**
*1

54
4*

* 
PL

AT
ER

O
 

PE
RA

L 
AN

TO
N

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

52
83

70
 

**
*1

01
1*

* 
PL

AZ
A 

AL
M

AN
SA

 
JO

SÉ
 L

U
IS

 
N

 
EX

C 
N

 

52
30

10
 

**
*5

34
5*

* 
PO

LL
O

 
M

O
N

TE
RO

 
BE

LE
N

 
N

 
EX

C 
N

 

50
62

94
 

**
*4

65
4*

* 
PO

N
FE

RR
AD

A 
DÍ

AZ
 

DA
VI

D 
N

 
EX

C 
G

 

50
15

20
 

**
*1

04
8*

* 
PO

SA
DO

 
SÁ

N
CH

EZ
 

N
AO

LI
 N

AT
AC

HA
 

N
 

EX
C 

G
 

51
81

07
 

**
*4

86
8*

* 
RA

M
ÍR

EZ
 

DÍ
AZ

 
M

O
N

TS
ER

RA
T 

N
 

EX
C 

N
 

47
79

68
 

**
*5

15
4*

* 
RA

M
O

S 
CA

RB
AL

LO
 

M
AR

IO
 

S 
EX

C 
N

 

47
65

48
 

**
*6

23
9*

* 
RA

M
O

S 
PA

RE
DE

S 
JO

SÉ
 A

N
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

53
99

22
 

**
*9

48
7*

* 
RE

BO
TO

 
M

ED
IN

A 
FE

LI
PE

 
N

 
EX

C 
N

 

53
42

08
 

**
*1

26
2*

* 
RE

IL
LO

 
G

AL
LE

G
O

 
YO

LA
N

DA
 

N
 

EX
C 

N
 

49
41

53
 

**
*4

63
2*

* 
RE

TA
N

A 
AP

AR
IC

IO
 

LU
IS

 
N

 
EX

C 
N

 

51
70

91
 

**
*6

75
2*

* 
RI

BE
IR

O
 

TO
VA

R 
LÍ

VI
A 

N
 

EX
C 

D,
O

 

47
80

55
 

**
*4

03
7*

* 
RI

CA
LD

I 
G

Ó
M

EZ
 

AN
G

HE
LY

 G
IN

A 
N

 
EX

C 
D 

53
88

09
 

**
*9

84
2*

* 
RI

CH
AR

T 
M

AZ
CU

Ñ
AN

 
YO

LA
N

DA
 

N
 

EX
C 

N
 

49
10

53
 

**
*4

57
6*

* 
RI

N
CÓ

N
 

PU
EN

TE
 

FR
AN

CI
SC

O
 JO

SE
 

N
 

EX
C 

N
 

48
13

08
 

**
*4

29
5*

* 
RÍ

O
 

M
O

N
TE

RO
 

M
AR

ÍA
 D

EL
 M

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

49
82

31
 

**
*8

69
6*

* 
RÍ

SQ
U

EZ
 

M
O

N
G

E 
AR

TU
RO

 
N

 
EX

C 
N

 

52
86

46
 

**
*8

97
5*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
CA

LO
N

G
E 

FR
AN

CI
SC

O
 JA

VI
ER

 
N

 
EX

C 
N

 

52
83

79
 

**
*8

89
8*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
LÓ

PE
Z 

RA
Ú

L 
N

 
EX

C 
N

 

51
36

12
 

**
*8

00
9*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
RA

M
O

S 
SA

N
TI

AG
O

 
N

 
EX

C 
E 

50
22

56
 

**
*8

97
1*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
RO

N
CE

RO
 

AN
A 

M
AR

ÍA
 

N
 

EX
C 

N
 

53
59

14
 

**
*0

99
8*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
TO

RR
ES

 
M

AR
ÍA

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

49
10

82
 

**
*3

30
4*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
G

AR
CÍ

A 
AN

TO
N

IO
 M

AN
U

EL
 

S 
EX

C 
N

 

51
46

78
 

**
*0

80
7*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
M

U
T 

AN
TO

N
IO

 
N

 
EX

C 
O

 

51
29

86
 

**
*1

25
1*

* 
RO

DR
ÍG

U
EZ

 
VE

RD
E 

M
AR

ÍA
 L

U
Z 

N
 

EX
C 

N
 

48
24

02
 

**
*6

39
1*

* 
RO

JA
S 

N
O

G
U

EI
RA

 
RA

FA
EL

 
S 

EX
C 

N
 

52
62

43
 

**
*9

54
5*

* 
RO

M
ER

A 
CA

BE
LL

O
S 

M
AR

ÍA
 S

O
LE

DA
D 

N
 

EX
C 

N
 

48
84

60
 

**
*1

08
8*

* 
RO

Q
U

E 
RI

VE
RO

 
SE

RG
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

52
62

42
 

**
*0

59
0*

* 
RU

BI
O

 
SA

N
Z 

M
AR

ÍA
 D

EL
 R

O
SA

RI
O

 
N

 
EX

C 
N

 

50
30

27
 

**
*8

79
1*

* 
RU

IZ
 

G
AR

CÍ
A 

N
U

RI
A 

N
 

EX
C 

N
 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

E
B

A
S 

SE
L

EC
TI

V
A

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

di
vi

du
al

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

49
31

94
 

**
*5

00
3*

* 
RU

IZ
 

G
AR

CÍ
A 

RA
FA

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

48
91

24
 

**
*9

91
5*

* 
RU

IZ
 

N
AV

AR
RO

 
AI

N
HO

A 
N

 
EX

C 
N

 

53
40

92
 

**
*2

85
9*

* 
SA

LC
ED

O
 

G
Ó

M
EZ

 
FE

RN
AN

D
O

 
N

 
EX

C 
N

 

50
77

04
 

**
*1

04
3*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

ES
TE

BÁ
N

 
G

EM
A 

N
 

EX
C 

N
 

50
36

39
 

**
*5

15
0*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

FR
IA

S 
EN

CA
RN

AC
IÓ

N
 

N
 

EX
C 

N
 

50
75

81
 

**
*4

71
3*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

G
ÁL

VE
Z 

FR
AN

CI
SC

O
 

N
 

EX
C 

N
 

50
05

45
 

**
*5

62
4*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

G
AR

CÍ
A 

RO
SA

 M
AR

ÍA
 

N
 

EX
C 

N
 

51
82

31
 

**
*0

62
9*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

LÓ
PE

Z 
BE

AT
RI

Z 
N

 
EX

C 
N

 

49
08

75
 

**
*1

29
2*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

LÓ
PE

Z 
JA

VI
ER

 
N

 
EX

C 
N

 

50
42

62
 

**
*2

04
7*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

LÓ
PE

Z 
M

ER
CI

S 
DA

N
EL

Y 
N

 
EX

C 
D 

49
62

35
 

**
*4

40
0*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

M
AC

HU
CA

 
M

AR
ÍA

 L
U

IS
A 

N
 

EX
C 

N
 

49
67

48
 

**
*5

40
2*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

RE
YE

S 
DA

VI
D 

S 
EX

C 
N

 

47
56

45
 

**
*0

22
2*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

RO
DR

ÍG
U

EZ
 

DA
VI

D 
N

 
EX

C 
N

 

52
24

02
 

**
*7

42
8*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

RO
M

ÁN
 

YO
LA

N
DA

 
N

 
EX

C 
N

 

48
04

77
 

**
*9

72
4*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

BA
RB

ER
O

 
RU

BÉ
N

 
N

 
EX

C 
N

 

49
56

35
 

**
*5

00
2*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

BA
RR

IG
U

ET
E 

PE
DR

O
 

N
 

EX
C 

N
 

53
43

82
 

**
*9

03
8*

* 
SÁ

N
CH

EZ
 

VA
LE

N
CI

A 
VE

RÓ
N

IC
A 

N
 

EX
C 

N
 

49
81

11
 

**
*5

59
2*

* 
SA

N
TA

M
AR

IA
 

TA
BA

SC
O

 
M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
 

S 
EX

C 
N

 

52
34

39
 

**
*6

40
2*

* 
SA

N
TO

S 
CA

ST
AÑ

AR
ES

 
JU

AN
 F

EL
IP

E 
N

 
EX

C 
N

 

52
83

13
 

**
*9

34
6*

* 
SA

N
TO

S 
CA

ST
IL

LO
 

CA
RO

LI
N

A 
N

 
EX

C 
N

 

50
43

53
 

**
*0

94
3*

* 
SA

N
TO

S 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

G
EM

A 
N

 
EX

C 
N

 

51
90

46
 

**
*1

21
1*

* 
SE

G
U

RA
 

JE
RE

Z 
SO

RA
YA

 
N

 
EX

C 
N

 

49
92

58
 

**
*2

49
9*

* 
SE

PÚ
LV

ED
A 

G
AR

CÍ
A 

M
AR

ÍA
 D

E 
LA

S 
M

ER
CE

DE
S 

N
 

EX
C 

N
 

53
44

44
 

**
*2

23
5*

* 
SE

RR
AN

O
 

ÁL
VA

RE
Z 

CA
TA

LI
N

A 
N

 
EX

C 
N

 

50
80

82
 

**
*1

68
9*

* 
SE

RR
AN

O
 

CA
RR

IL
LO

 
M

AR
ÍA

 F
RA

N
CI

SC
A 

N
 

EX
C 

N
 

53
14

30
 

**
*8

18
0*

* 
SE

RR
AN

O
 

DE
 D

O
M

PA
BL

O
 

LA
U

RA
 

N
 

EX
C 

O
 

50
73

50
 

**
*9

20
0*

* 
SE

RR
AN

O
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
M

AR
ÍA

 E
N

CA
RN

AC
IÓ

N
 

N
 

EX
C 

N
 

53
80

05
 

**
*2

60
8*

* 
SE

RR
AN

O
 

RO
M

ER
O

 
G

EM
A 

N
 

EX
C 

N
 

49
66

16
 

**
*6

99
6*

* 
SE

RR
AN

O
 

SE
G

U
RA

 
CA

RM
EN

 
N

 
EX

C 
N

 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

52
70

24
 

**
*9

26
5*

* 
SE

RR
AN

O
 

SO
PE

Ñ
A 

JE
SÚ

S 
N

 
EX

C 
N

 

53
29

48
 

**
*3

99
6*

* 
SI

LV
A 

M
O

RE
N

O
 

N
AT

IV
ID

AD
 

N
 

EX
C 

N
 

53
55

75
 

**
*6

74
7*

* 
SO

M
O

LI
N

O
S 

RO
DR

ÍG
U

EZ
 

JE
SÚ

S 
S 

EX
C 

N
 

51
59

83
 

**
*4

10
0*

* 
SO

RO
LL

A 
G

Ó
M

EZ
 

JO
SÉ

 A
RT

U
RO

 
N

 
EX

C 
N

 

50
94

37
 

**
*3

80
4*

* 
SO

RR
IB

AS
 

ÁL
VA

RE
Z 

JO
SÉ

 IG
N

AC
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

54
15

42
 

**
*3

44
4*

* 
SO

TO
 

PE
Ñ

AL
VE

R 
JA

VI
ER

 
N

 
EX

C 
N

 

52
23

40
 

**
*9

26
7*

* 
SO

TO
 

Q
U

ES
AD

A 
G

EM
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
23

05
 

**
*8

52
7*

* 
ST

IT
O

U
 

 
SO

U
KA

YN
A 

N
 

EX
C 

D 

53
85

59
 

**
*9

84
7*

* 
TA

LA
VA

N
TE

 
PR

IE
TO

 
LO

RE
N

A 
N

 
EX

C 
E 

49
30

08
 

**
*6

72
3*

* 
TA

RA
VI

LL
O

 
BA

U
TI

ST
A 

M
AR

G
AR

IT
A 

N
 

EX
C 

N
 

51
75

90
 

**
*0

40
0*

* 
TI

M
Ó

N
 

CO
RD

ER
O

 
M

ª D
EL

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

49
32

56
 

**
*4

50
0*

* 
TI

N
EO

 
M

U
Ñ

O
Z 

FE
RN

AN
D

O
 

N
 

EX
C 

N
 

48
06

95
 

**
*7

83
1*

* 
TI

RA
DO

 
PÉ

RE
Z 

VÍ
CT

O
R 

M
AN

U
EL

 
N

 
EX

C 
G

 

54
20

12
 

**
*0

86
6*

* 
TO

RI
BI

O
 

AR
RI

ER
O

 
M

AR
ÍA

 IS
AB

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

48
04

75
 

**
*2

08
7*

* 
TO

RI
L 

RA
N

CH
AL

 
AN

TO
N

IO
 

N
 

EX
C 

N
 

51
14

71
 

**
*6

53
7*

* 
TO

RR
AL

BA
 

BE
CE

RR
IL

 
CA

RL
O

S 
N

 
EX

C 
N

 

51
97

25
 

**
*2

74
8*

* 
TO

RR
ES

 
FE

RN
ÁN

DE
Z 

EU
G

EN
IO

 
N

 
EX

C 
N

 

52
55

27
 

**
*9

38
7*

* 
TO

RR
ES

 
RU

BI
O

 
M

AR
ÍA

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

51
25

22
 

**
*2

09
3*

* 
TR

EN
AD

O
 

M
O

RE
N

O
 

M
ª J

O
SE

FA
 

N
 

EX
C 

N
 

50
44

26
 

**
*0

10
7*

* 
TR

IG
U

ER
O

 
M

AR
TÍ

N
EZ

 
AN

A 
M

AR
ÍA

 
N

 
EX

C 
N

 

53
78

02
 

**
*2

51
9*

* 
TR

IG
U

ER
O

 
RU

LL
O

 
FR

AN
CI

SC
O

 JA
VI

ER
 

N
 

EX
C 

N
 

47
73

41
 

**
*0

08
5*

* 
TU

RU
DI

JA
 

 
N

AT
AL

IJA
 

N
 

EX
C 

D 

52
15

98
 

**
*5

58
2*

* 
U

CE
DA

 
PA

DI
LL

A 
IS

AB
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

48
77

95
 

**
*4

26
2*

* 
U

G
AR

TE
 

AR
AN

DA
 

CE
LI

A 
N

 
EX

C 
O

 

51
56

78
 

**
*4

83
5*

* 
VA

RG
AS

 
HE

RR
ER

A 
EM

IL
IA

 
N

 
EX

C 
N

 

51
26

28
 

**
*0

70
4*

* 
VA

SQ
U

EZ
 

CH
EN

 
LU

IS
 F

ER
N

AN
DO

 
N

 
EX

C 
D 

50
07

85
 

**
*8

90
3*

* 
VÁ

ZQ
U

EZ
 

RO
N

CE
RO

 
EN

RI
Q

U
E 

S 
EX

C 
N

 

49
99

33
 

**
*9

37
3*

* 
VE

G
A 

CO
LI

N
O

 
JU

AN
 M

AN
U

EL
 

N
 

EX
C 

N
 

49
11

85
 

**
*0

11
2*

* 
VE

LA
SC

O
 

ES
PA

DA
S 

FR
AN

CI
SC

O
 JO

SÉ
 

N
 

EX
C 

N
 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PR
U

EB
A

S 
SE

LE
C

TI
V

A
S 

PA
R

A
 E

L 
A

C
C

ES
O

 A
 L

A
 C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

PE
R

SO
N

A
L 

ES
TA

TU
TA

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 7

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

1 
(B

O
C

M
 n

º 3
00

/2
02

1 
)  

R
el

ac
ió

n 
D

ef
in

iti
va

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s E

xc
lu

id
os

 
C

at
eg

or
ia

: C
el

ad
or

 2
02

1 
 

 Y*
) S

uj
et

o 
a 

co
m

un
ica

ci
ón

 in
di

vi
du

al
 

N 
So

lic
itu

d 
DN

I/N
IF

 
Ap

el
lid

os
 y 

No
m

br
e 

Di
sc

 
Es

ta
do

 
M

ot
iv

os
 

53
80

13
 

**
*4

07
8*

* 
VE

LÁ
ZQ

UE
Z 

IB
ÁÑ

EZ
 

IG
NA

CI
O

 
N

 
EX

C 
N

 

50
97

50
 

**
*1

11
5*

* 
VE

LI
S 

PI
ÑE

RO
 

M
AR

ÍA
 LU

IS
A 

N
 

EX
C 

N
 

48
35

20
 

**
*0

09
6*

* 
VI

CE
NT

E 
GI

BA
JA

 
M

AR
ÍA

 D
E 

LA
 LU

Z 
N

 
EX

C 
N

 

48
63

74
 

**
*5

12
0*

* 
VI

CO
 

SÁ
NC

HE
Z 

M
AR

ÍA
 D

O
LO

RE
S 

N
 

EX
C 

N
 

53
76

68
 

**
*5

35
9*

* 
VI

LA
RI

ÑO
 

RU
BI

O
 

M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

 
N

 
EX

C 
N

 

54
13

95
 

**
*8

80
2*

* 
VI

LL
AL

BA
 

CO
RT

ES
 

CA
RO

LI
NA

 
N

 
EX

C 
N

 

53
64

36
 

**
*8

76
2*

* 
VI

LL
AL

O
BO

S 
DE

 LA
 T

O
RR

E 
JE

SÚ
S 

N
 

EX
C 

N
 

48
85

99
 

**
*2

59
2*

* 
VI

LL
AN

UE
VA

 
JIM

ÉN
EZ

 
RU

BÉ
N

 
N

 
EX

C 
N

 

53
55

41
 

**
*9

27
8*

* 
VI

LL
AN

UE
VA

 
O

RT
EZ

 
DI

AN
A 

SA
RA

HI
 

N
 

EX
C 

D 

52
19

14
 

**
*7

72
3*

* 
VI

LL
AR

 
AL

O
NS

O
 

VÍ
CT

O
R 

N
 

EX
C 

G 

52
69

99
 

**
*5

62
8*

* 
VI

LL
O

SL
AD

A 
DE

 L
UI

S 
M

ª S
O

RA
YA

 
S 

EX
C 

N
 

49
38

64
 

**
*4

61
8*

* 
VI

ÑA
M

BR
ES

 
M

O
RE

N
O

 
ÁL

VA
RO

 
N

 
EX

C 
N

 

52
38

34
 

**
*2

67
2*

* 
YA

ÑE
Z 

O
LM

O
 

M
AR

ÍA
 E

UG
EN

IA
 

N
 

EX
C 

N
 

49
46

55
 

**
*4

46
2*

* 
YE

RG
A 

GO
NZ

ÁL
EZ

 
AN

TO
NI

O
 

N
 

EX
C 

N
 

50
61

10
 

**
*8

80
6*

* 
ZA

FR
A 

M
AR

TÍ
NE

Z 
M

ª D
EL

 P
IL

AR
 

N
 

EX
C 

N
 

50
54

44
 

**
*5

88
8*

* 
ZA

M
AR

RA
 

RO
ZA

LÉ
N

 
JO

SÉ
 E

M
IL

IO
 

N
 

EX
C 

N
 

 

(03/837/25)


		2025-01-27T07:43:26+0100




